
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

04.10.2023                    р.п. Старая Майна                  №    34 

 

О признании утратившими силу 

решений Совета депутатов муници-

пального образования «Старомайн-

ский район» седьмого созыва 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», в целях исключения из системы муниципальных правовых актов, ак-

тов, утративших актуальность и практическую значимость, Совет депутатов 

муниципального образования «Старомайнский район» решил: 

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципаль-

ного образования «Старомайнский район»: 

1) от 28.09.2018 № 33 «Об избрании Главы муниципального образова-

ния «Старомайнский район»; 

2) от 28.09.2018 № 34 «Об избрании Заместителя Председателя Совета 

депутатов муниципального образования «Старомайнский район» шестого со-

зыва»; 

3) от 28.09.2018 № 35 «Об образовании комитетов Совета депутатов 

муниципального образования «Старомайнский район» шестого созыва»; 

4) от 28.09.2018 № 36 «Об утверждении председателей комитетов 

Совета депутатов муниципального образования «Старомайнский район» 

шестого  созыва»; 

5) от 28.09.2018 № 37 «О составе комитетов Совета депутатов 

муниципального образования «Старомайнсий район» шестого созыва». 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании - Администра-

ция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Старомайнский район»                                                               Г.В. Ширманова  

 


